
C  D  česká televize objednávka
Č ls 'o :O B JR -21 901 380

objednavatel dodavatel

Česká televize B O R G IS  a.s.
Na H řebenech 111132/4 S lezská 2127/13
140 70 Praha 4 .  KavČI hory 120CO P raha ■ V inohrady
lč  /  DIČ 00027333 /CZ00027383 lč  / DIČ 00564893 i CZ00564893
Fakturační adresa;
Česká tetovzo
KavČI hory, 140 0 Praha 4 Zápis ve vef. rej./Jiné ev : B 267 vedená u rejstříkového
zfizena zákonem t  483/1991 Sb , o  České televizi, nezapisuje soudu 1-Městský soud v Praze,
se do obchodního rejstříku datum registrace: 4.10.1990

Bankovní spojeni: Česká spo řite lna , a.s,, Praha 4,
číslo účtu: 1540252Í0800
Kontaktní ose ba; Číslo dodavatele; OP010965
Tel: T e t
M ail: M alt

Č íslo objednávky, název a čís lo  pořadu/zakJurky a č ís lo  faktu rovaná po ložky uvádájte na v ia c h  faktu rách  a v korespondenci.

Inzerce

Pot. M aterlál/S lužba O značeni P očat MJ C ena/m j Hodn. ne tto

T iitá n á  Inzerce
1 13201 za úte:em Informovanosti cílové skupiny .ženy a muži 30 1.00 slu 92 650,00 92 850,00

♦* o plechodu na nový standard vystáni OVB-T2 a 
rapi novin vefe|nt služby ze strany česká televize

Požadovaná doba p lnánt: 2 0 11 2019 - 27.11.2019 ___________

C eltová cena jo Ivofona součtem cen Jednotlivých plnánt (položek) a činí bez DPH 92 860,00

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve v y ii dle plalná zákonná sazby
MěnaCZK

Dodavatel vystaví trud fakturu na celkovou cenu nebo lastury na ceny za jednotlivá plném
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje ve ikeré náklady dodavatele spo je ré s reál,žací předmětu plnánl Cenu (+ případné 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen .faktu ra ') vystavené dodavatelem dc 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího ¡Istu/poskytnutl plněni
Dodavatel -  plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách penze uěel zveřejněný správcem daně způsonem um nžňujlr.lrr dálkový p/lstup 
ve smyslu zákonu č. 235/2004 Sb . o dani z pficane hodnoty, ve znáni pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH*) tj v regialru plátců 
DPH: uvede-ll dodavatel na faktuře jiný než takový účet. je  objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem  daně způsobem isnožto jlc lm  dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH nebo (B) na účet uvedený 
na fa k ii/e , a tc  vše případné s tím . že objednatel jc  za-overt oprávněn postupovat dle následující věty: pokud objednatel takto postupuje 
zanikne jeho smluvní závazek zap la tit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli Objednatel je  oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plněni dle sm luvního vztahu založeného touto objednávkou přím o příslušném u správci daně ve smys u zákona o DPH (tj na 
účet správce dané); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho sm luvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli

Faktura -  da tový doklad musí obsahoval veškeré náležitosti vyžadované zákonem Splatnost laktury je  30 dnů ode dne doručeni 
Objednatoli Nebude li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebc v n l budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplná údaje, jo 
objednatel oprávněn vrá til lakovou fakturu dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a lo  I opakovaně V takovém pfipadě se p ře rjš l běh Ihůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručeni rádné doplněná o/nobo upravené faktury objednateli

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnost' za s la t faktury (datové doklady) elektronickou poštou, je  povinen je 
zasílat v PDF form átu ze svá o-m aiovů adresy na e-maěovou adroau fakturyQ ceskatalavize cz Za d e r doručeni laktury (datového 
dokladu) objednatel se považuje den doručen ra  e mailovou adresu oblednatele což je zároveč považováno za souhlas s
využitím  této formy komunikace.

Dodavatel prohlašuje a garantuje, že objednáte je oprávněn už val software (SW ) představující plněni objednávky nebo jeho část 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užíváni zboží, je lw ž je  SW součásti, a odměna za tento SW je zahnuta v ceně plněni

Fro vyloučeni všech pochybnosti dodavatel prohlašuje, že užíváním  zboží obvyklým  způsobem objecnatel neporuší oprávněné zájmy 
nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souv sejících dle zákona č 121/2000 S b , o právu autorském u právech souvisejících i  
právem autorským a o zrněné některých zákonů (autorský zákon) v platném  zněni Budou-1 vůči objednateli vzneseny oprávněné nároky 
třetích oeob, zavazuje se dodavatel, že tyto nároky uspokojí a uhradí objednateli veškerá skutečně vzniklé náklady spojené s Um. že tyto 
nároky byty uplatněny.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdaní) zbožl/s Doskylnutlm  plněni je stanovena ve v y ti 0.5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodleni

érERF.Kt»e«*i ianoTO.JV www ceskaleleviza cz 1/2



f  3  Česká televize Objednávka
ČisloOBJR-21901380

Při nedodrženi term inu sp ia trosi faktury je  dodavatel oprávnén požadovat zaplaceni útoku z prodleni ve v ý li 0,03 % (slovy; tři setiny 
procenta) z dlužné íá s lky  za každý i započatý den prodleni.

VeJkeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy cprávnéné sm luvní strany k jejich 
zaplaceni

Dodavatel není oprávnén stanovu jakékoli d a tli sankce vůči objednatel

Dodavatel není oprávnén jakko t m ění nebo dcpiftovet text objednávky, zejména doplňovat do r>iho smluvní pokuty nebo d a tli 
ustanoveni, pokud to tyto obchodní podmínky výslovné nepfipouU éjl Pokud dodavatel připojí k objednávce své vieobecnó obchodní 
podmínky, bere na védoml a podáním nabídky souMasl, že jakékoli sm luvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanoveni zhoršující 
postaveni objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v lé to  objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel připojí k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má vpňpadé je jich rozporu s obchodním i podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka

Dodavatel se zavazuje, že při plném předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 plsm e) 
zákona č  435Ť2004 S b , o zam ěstnanosti, v  platném znérd

Sm iuvrl strany se dohodly, že práva a povinnosti případné vzniklé z plném v rám ci předmétu teto objednávky (sm louvy), k némuž d o ilo
před nabytím účinnosti lé to smlouvy nahrazuji závazkem vzniklým  z této sm louvy P inénl v ram d aředmétu té io smlouvy před účinnosti
této smlouvy se považuje za pinénl podle lé to  smlouvy a práva a povfrnosti z néj vzniklé se řid l touto smlouvou
Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace smluvní strany prohlaSup. že takto ve vzájemné
ihodé označily informace. které budou zncč itcM ny v souladu so zákonem č 340/2015 Sb o registru sm luv (dále jen .zákon o registru
smluv"). Takto bylo označeno zefména n iko l vfak výlučné obchodní tajem ství ieno? utájeni smluvní sírany odpovídajícím  způsobem
zajSHujl.
Tuto objednávku je  oprávnén postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel a to v dobé do 3C d rů  cd je jího 
uzavřeni. Nedojde-S v této dobé k uveřejnénl této objednávky ze strany objednatele pak je  k je jím u uveřejnéni postupem podle zákona 
o registru sm luv op rávn i na kterákoli smluvní strana

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řid l právním řádem České republiky, zejména p fis lu jn ým i ustanovením i Občsnského 
zákoníku.
P řijeti nabídky (potvrzeni cbjednávkyj s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje'

Dne: 0 4  -1 1 “  2019

Čes

___

Jméno: Bc,Josef Vlček

Funkce: vedoucí obchodu 
Místo: Praha

Dne: \

dodavatel

Jméno: B ORGIS a.s.

Ct laereioa jv www.ceskeMevize.cz 212

http://www.ceskeMevize.cz



